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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:06

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: HARIELY Modelo:

'descrição: AÇÚCAR REFINADO 1 KG - OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR.TIPO CRISTAL.ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO
_-0E 1KG

Quantidade: 4.250 Valor Unit.: 3,47 Valor Total: 14.747,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 139 10.421.828/0001-77 4,58 3,47 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 038 35.206.677/0001-65 4,58 3,50 0,86 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 138 45.396.045/0001-65 3,78 3,78 8.00 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 030 30.452.180/0001-03 3,99 3,89 2.91 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 021 26.393.753/0001-06 4,58 4,55 16,97 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 039 12.240.925/0001-99 4,58 4,56 0,22 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 035 40.351.323/0001-44 4,58

DESCLASSIFICADOS

4,58 0,44 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

\

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:06

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: PREDILECTA Modelo: LT

Descrição: AMEIXA EM CALDA EM CONSERVA - LATA Cl 320G, DIZERES ROTULADO E INFORMAÇÃO DOS INGREDIENTES E
COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL
Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,69 Valor Total: 2.672,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 112 35.206.677/0001-65 10,69 10,69 Sim

2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 134 40.351.323/0001-44 10,69 10,69 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 140 26.393.753/0001-06 10,69 9,99 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 104 12.240.925/0001-99 10,69 10,69 7,0070 Sim
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inabilitados

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:06

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: APTI Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO 600 GR - EMBALAGEM COM 500G.DIZERES ROTULADO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
Quantidade: 310 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 1.453,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 050 10.421.828/0001-77 5,44 4,69 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 138 26.393.753/0001-06 5,44 4,98 6,18 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 017 45.396.045/0001-65 5,20 5,15 3,41 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 084 12.240.925/0001-99 5,44 5,43 5,44 Sim

5 TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 027 63.310.411/0001-01 5,44 5,44 0,18 Não

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 091 40.351.323/0001-14 5,44 5,44 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:06

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: HARIELLY Modelo: KG

Descrição: ARROZ BRANCO - EMBALAGEM DE 1KG TIPO 1, NÃO PARBOLIZADA.CONSTITUIDO DE GRÃOS INTEIROS
Quantidade: 5.000 Valor Unlt.: 4,78 Valor Total: 23.900,00

N CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCI/\L KAYO LTDA 040 35.206.677/0001-65 5,57 4,78 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 142 10.421.828/0001-77 5,57 5,23 9,41 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 077 45.396.045/0001-65 5,65 5,44 4,02 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 098 26.393.753/0001-06 5,57 5,46 0,37 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 035 30.452.180/0001-03 5,49 5,47 0,18 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 079 12.240.925/0001-99 5,57 5,56 1.65 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 069 40.351.323/0001-44 5.57 5,57 0,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:06

LOTE 7
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BORGES Modelo: UND

Descrição: AZEITE DE OLIVA 200 ML - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, NAO CONTENDO GLÚTEN 200ML
Quantidade: 130 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 2.405,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 018 35.206.677/0001-65 24,54 18,50 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 26.393.753/0001-06 24,54 21,49 16,16 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 064 45.396.045/0001-65 22,31 22,29 3,72 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 148 10.421.828/0001-77 24,54 22,32 0,13 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 112 12.240.925/0001-99 24,54 24,53 9,90 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 130 40.351.323/0001-44 24,54 24,54 0,04 Sim

N DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO . 07/02/2024 08:41:06

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: OAB Marca: CEASA Modelo: CAB

Descrição: ALHO INTEIRO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESOES, TAM. E COLORAÇAO UNIFORME,
DEVENDO SER BEM CONSERVADO

Quantidade: 4.400 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 4.312,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf.{%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 022 35.206.677/0001-65 2,18 0,98 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 023 10.421.828/0001-77 2,18 1,16 18,37 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 116 45.396.045/0001-65 1.21 1.21 4,31 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 071 30.452.180/0001-03 1,49 1,30 7,44 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 038 26.393.753/0001-06 2,18 2,16 66,15 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 085 12.240.925/0001-99 2,18 2,17 0,45 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 130 40.351.323/0001-44 2,18 2,18 0.46 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:07

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: 3 DE MAIO Modelo: POT

Descrição; BISCOITO DOCE TIPO MARIA 400 GR - DE BOA QUALIDADE-EMBALAGEM CONTENDO 400GR

Quantidade: 820 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 3.189,80
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 087 35.206.677/0001-65 6,30 3,89 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 032 10.421.828/0001-77 6,30 4,36 12,08 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 044 45.396.045/0001-65 4,45 4,45 2,06 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 140 26.393.753/0001-06 6,30 4,73 6,29 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 120 30.452.180/0001-03 4,89 4,78 1,06 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 108 12.240.925/0001-99 6,30 6,29 31,59 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 066 40.351.323/0001-44 6,30 6,30 0,16 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

\ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:07

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: KIMIMO Modelo:

Descrição: CAFÉ EM PÓ - CAFÉ TORRADO E MOIDO, PACOTE COM 20X250GR. DE BOA QUALIDADE
Quantidade: 380 Valor Unit.: 111,70 Valor Total: 42.446,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 048 10.421.828/0001-77 165,10 111,70 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 124 35.206.677/0001-65 165,10 114,00 2,06 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 081 45.393.045/0001-65 124,16 123,00 7,89 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 145 30.452.180/0001-03 135,00 135,00 9,76 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 113 26.393.753/0001-06 165,10 163,00 20,74 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 012 12.240.925/0001-99 165,10 165,00 1,23 Sim

7 TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 045 63.310.411/0001-01 165,10 165,10 0,06 Não

' 8 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 077 40.351.323/0001-44 165,10 165,10 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:07

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: MARATA Modelo: GX

Descrição: CHÁ SORTIDO - CHÁ SORTIDO CAIXA COM 10 UNIDADES.CONTENDO SAQUINHOS DE 10GR.
Quantidade: 840 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 2.511,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 011 35.206.677/0001-65 3,65 2,99 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 4 de 20
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2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 021 10.421.828/0001-77 3,65 3,10 3.68 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 013 45.396.045/0001-65 3,69 3,50 12.90 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 068 12.240.925/0001-99 3,65 3,52 0.57 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26.393.753/0001-06 3,65 3,60 2.27 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIFtA 051 40.351.323/0001-44 3,65

DESCLASSIFICADOS

3,65 1.39 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:08

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LT Marca: ODERICH Modelo:

Descrição: ERVILHA 200 GR - ERVILHA SIMPLES. REIDRATADA EM CONSERVA. LATAS DE 200 GR
Quantidade: 600 Valor Unlt.; 2.97 Valor Total: 1.782.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 005 10.421.828/0001-77 4.48 2,97 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 041 35.206.677/0001-65 4,48 3,78 27.27 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 149 45.396.045/0001-65 3,88 3,88 2.65 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 013 30.452.180/0001-03 4,29 4,10 5,67 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 123 26.393.753/0001-06 4.48 4,20 2,44 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 028 12.240.925/0001-99 4,48 4,40 4.76 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 148 40.351.323/0001-44 4,48 4,48 1.82 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO -14/03/2024 07:19:31

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: COPO Marca: ELEFANTE Modelo; COPO

Descrição: EXTRATO DE TOMATE 190 GR - COPO DE VIDRO COM 190G, DIZERES ROTULADOS. INFORMAÇÕES
INGREDIENTES E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL
Quantidade: 900 Valor Unlt.: 4.65 Valor Total: 4.185.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 127 35.206.677/0001-65 4,65 4,65 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 072 10.421.828/0001-77 4.65 3,61 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 098 12.240.925/0001-99 4,65 4,00 10,8033 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14
/íSJ'
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MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 051 30.452.180/0001-03 4,24 4.10 2,5000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 096 45.396.045/0001-65 3.88 3.88 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 057 26.393.753/0001-06 4.65 4.23 9.0206 Sim

FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 145 40.351.323/0001^4 4.65 4.65 9.9291 Sim

LOTE 20 ■ HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:08

LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARV Modelo:

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1 KG - FARINHA DE MANDIOCA CLASSE A BRANCA. EMBALAGEM DE 1KG

^Quantidade: 650 Valor Unit.: 3.61 ValorTotal: 2.346,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 088 10.421.828/0001-77 3.66 3,61 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 085 26.393.753/0001-06 3.66 3.65 1.11 Sim

3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 133 40.351.323/0001-44 3.66 3.66 0.27 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 036 12.240.925/0001-99 3.66 3.66 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 033 45.396.045/0001-65

INABILITADOS

3.55 3.55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO -14/03/2024 07:19:32

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: DONA MARIA Modelo: PCT

Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. PACOTE COM 1KG

Quantidade: 420 Valor Unit.; 5.85 ValorTotal: 2.457.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYOLTDA 071 35.206.677/0001-65 6.26 5.85 Sim

2 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 004 30.452.180/0001-03 6.00 5,90 0.85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 018 12.240.925/0001-99 6.26 5.80 Sim

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 073 10.421.828/0001-77 6.26 5.81 0.1724 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 097 45.396.045/0001-65 5.04 4.99 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26.393.753/0001-06 6.26 6.26 25.4509 Sim

FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 149 40.351.323/0001-44 6.26 6.26 0.0000 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 6 de 20
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LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/0272024 08:41:08

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: NESTLE Modelo:

Descrição: FARINHA LACTEA 600 GR - ENRIQUEDIDO COM VITAMINAS, DE PREPARO INSTANTÂNEO. SACHÊ 600 GR
Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,67 Valor Total: 3.134,00

CLASSIFICAÇÁO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES

2 COMERCIAL KAYO LTDA

111

055

10.421.828/0001-77

35.206.677/0001-65

20,76

20,76

15,67

15,95 1,79

Sim

Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 048 45.396.045/0001-65 17,46 16,99 6,52 Sim

N 4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 136 30.452.180/0001-03 18,00 17,40 2.41 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 013 40.351.323/0001-44 20,76 20,76 19,31 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 091 12.240.925/0001-99 20,76 20,76 0,00 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 129 26.393.753/0001-06 20,76 20,76 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07702/2024 08:41:08

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: DONA BENTA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1 KG - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PACOTE COM 1KG

Quantidade: 420 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÁO

, Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 019 10.421.828/0001-77 6,33 4,50 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 076 35.206.677/0001-65 6,33 4,78 6,22 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 059 45.396.045/0001-65 5,04 4,85 1,46 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 070 30.452.180/0001-03 6,00 5,00 3,09 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 107 12.240.925/0001-99 6,33 5,03 0,60 Sim

6 MA OOMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 098 26.393.753/0001-06 6,33 6,33 25,84 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 043 40.351.323/0001^ 6,33 6.33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DK.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 24 • HOMOLOGADO • 07/0272024 08:41:08

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPER TOZZO Modelo: KG

Descrição: FEIJÃO DE CORDA 1 KG - FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, GRÃOS INTEIROS, LIMPOS E SECOS-EMBALAGEM DE 01 KG
Quantidade: 1.300 Valor UnIt.: 6,16 Valor Total: 8.008,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCI/^ KAYO LTDA 001 35.206.677/0001-65 8.10 6,16 Sim

2 ANTONIO ARIONALDD FERNANDES 109 10.421.828/0001-77 8,10 6,32 2,60 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 050 45.396.045/0001-65 6,78 6,70 6,01 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 002 30.452.180/0001-03 7,49 7,49 11,79 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 126 12.240.925/0001-99 8,10 8,10 8,14 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 132 26.393.753/0001-06 8,10 8,10 0,00 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 120 40.351.323/0001-44 8,10 8,10 0,00 Sim

N DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:08

LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: FLOCOS DE MILHO 500 GR - FARINHA DE MILHO FLOCADA (PRÉ-COZIDO )100% NATURAL ,EMBALAGEM DE
500GR

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 1.309,00

classificação
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 109 10.421.828/0001-77 2,44 1,19 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 130 35.206.677/0001-65 2,44 1,45 21,85 Sim

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 143 30.452.180/0001-03 1,90 1,50 3,45 Sim

^ 4 TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 128 63.310.411/0001-01 2,44 1,80 20,00 Não

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 088 12.240.925/0001-99 2,44 2,43 35,00 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 106 26.393.753/0001-06 2,44 2,44 0,41 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 127 40.351.323/0001-44 2.44 2,44 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 016 45.396.045/0001-65

INABILITADOS

1,11 1,11 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

LOTE 28 • HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:09

LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 8 de 20
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITAMBE Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ 400 GR. INTEGRAL, DESIDRATADO, DE BOA QUALIDADE, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS
DE 400 GR

Ouanlidade: 800 Valor Unit.: 10,01 Valor Total: 8.008,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 078 10.421.828/0001.77 18,15 10,01 Sim

2 COMERCI/VL KAYO LTDA 126 35.206.677/0001.65 18,15 11,20 11.89 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 097 45.396.045/0001.65 11,64 11,45 2,23 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 138 30.452.180/0001.03 16,00 15,00 31,00 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 095 12.240.925/0001.99 18,15 15,59 3.93 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 096 26.393.753/00014)6 18,15 18,15 16,42 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 063 40.351.323/0001.44 18,15 18,15 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO -14/03/2024 07:19:32

LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARISCO Modelo: UND

Descrição: MAIONESE 500 GR - MAIONESE TIPO TRADICIONAL ,EMBALAGEM COM 500GR
Quantidade: 472 Valor Unit.: 9,36 Valor Total: 4.417,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 102 35.206.677/0001.65 11,09 9,36 Sim

2 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 101 30.452.180/0001-03 10,35 10.00 6,84 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 099 10.421.828/0001-77 11,09 5,99 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 046 12.240.925/0001-99 11,09 9,00 50,2504 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 029 45.396.045/0001-65 7.27 7,20 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 097 26.393.753/0001-06 11,09 11,09 54,0278 Sim

FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 057 40.351.323/0001^4 11,09 11,09 0,0000 Sim

LOTE 31 • HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:09

LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: UND Marca: PURO SABOR Modelo:

Descrição: MARGARINA 500 GR - MARGARINA VEGETAL COM SAL, ISENTA DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM PLASTICA
DE 500GR

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 5.964,00

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 9 de 20
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 145 10.421.828/0001-77 7,49 4,97 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 024 35.206.677/0001-65 7,49 4,99 0,40 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 128 45.396.045/0001-65 5,24 5,05 1,20 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 147 26.393.753/0001-06 7,49 6,05 19,80 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 053 30.452.180/0001-03 6,54 6,10 0,83 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 148 12.240.925/0001-99 7,49 6,50 6,56 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 006 40.351.323/0001-44 7,49 7,49 15,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

, Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:09

LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LATA Marca: FUGINI Modelo: LATA

Descrição: MILHO VERDE 200 GR - MILHO VERDE EM CONSERVA, GRÃOS MÉDIOS ACONDICIONADO EM LATA DE 200GR

Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,57 Valor Total: 2.499,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCI/U. KAYO LTDA 143 35.206.677/0001-65 4,60 3,57 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 009 10.421.828/0001-77 4,60 3,59 0,56 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 114 45.396.045/0001-65 3,78 3,70 3,06 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 044 26.393.753/0001-06 4,60 4,18 12,97 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 042 30.452.180/0001-03 4,49 4,20 0,48 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 089 12.240.925/0001-99 4,60 4,60 9,52 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 111 40.351.323/0001-44 4,60 4,60 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:09

LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ALL NUTRI Modelo: PCT

Descrição: CEREAL DE ARROZ 230 GR - CEREAL DE ARROZ PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL-MISTURA EM PO PARA
PREPARO MINGAU-EMBAL.DE 230 G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 063 35.206.677/0001-65 6,15 4,45

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 045 10.421.828/0001-77 6,15 5,11

Sim

14,83 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 10 de 20
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3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 088 45.396.045/0001-65 5,25 5,20 1.76 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 106 40.351.323/0001-44 6,15 6,15 18,27 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 136 12.240.925/0001-99 6,15 6,15 0,00 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 046 26.393.753/0001-06 6,15 6,15 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:09

LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ALL NUTRI Modelo: PCT

Descrição: CEREAL DE MiLHO 230 GR - CEREAL DE MiLHO PARA ALÍMENTAÇAO INFANTIL -MISTURA EM PÓ PARA
PREPARO MiNGAU-EMBAL.DE 230 G

Quantidade; 200 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 900.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 135 35.206.677/0001-65 6,23 4,50 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 061 10.421.828/0001-77 6,23 5,10 13.33 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 013 45.396.045/0001-65 5,25 5,20 1,96 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 060 26.393.753/0001-06 6,23 6,08 16,92 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 108 12.240.925/0001-99 6,23 6,23 2.47 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 021 40.351.323/0001-44 6,23 6,23 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: SOYA Modelo: ÜND

Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML - OLEO DE SOJA PURO .REFINADO,CLARO , EM EMBALAGEM PET 900ML
Quantidade: 2.820 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 18.048,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 118 35.206.677/0001-65 9,98 6,40 Sim

2 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 026 45.396.045/0001-65 6,55 6,50 1,56 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 096 10.421.828/0001-77 9,98 6,71 3,23 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 023 30.452.180/0001-03 8,20 7,40 10,28 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 126 26.393.753/0001-06 9,98 9,95 34.46 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 057 12.240.925/0001-99 9,98 9,97 0,20 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 113 40.351.323/0001-44 9.98 9,98 0,10 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 11 de 20
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: BAND Marca: TiJUCA Modelo: BAND

Descrição: OVOS DE GALINHA - OVOS DE GALINHA BRANCOS TIPO "A". FRESCO ■ BANDEJA CONTENDO 30 UNIDADE
Quantidade: 810 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 10.935,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 088 35.206.677/0001-65 23,78 13,50 Sim

2 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 075 45.396.045/0001-65 15,52 15,52 14,96 Sim

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 126 30.452.180/0001-03 19,49 18,00 15,98 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 058 10.421.828/0001-77 23,78 18,09 0,50 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 040 12.240.925/0001-99 23,78 23,75 31,29 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 084 26.393.753/0001-06 23,78 23,78 0,13 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 123 40.351.323/0001-44 23,78 23,78 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item; 1 Unidade: KG Marca: MEU SUCO Modelo:

Descrição: POLPA DE FRUTA 400 GR - POLPA DE FRUTAS CONGELADAS, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 400GR - SABORES
VARIADOS

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 5.096,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 136 10.421.828/0001-77 5,22 4,90 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 038 35.206.677/0001-65 5,22 5,00 2,04 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 048 26.393.753/0001-06 5,22 5,17 3,40 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 092 40.351.323/0001-44 5,22 5,22 0,97 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 062 12.240.925/0001-99 5,22 5,22 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 055 45.396.045/0001-65 3,88 3,88 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Gerado em; 14/03/2024 08:41:14 12 de 20
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LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca; LOPES Modelo: KG

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA 1 KG - FECULA DE MANDIOCA TIPO MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, EMBALAGEM COM

Quantidade: 860 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 5.151,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 111 35.206.677/0001-65 7,85 5,99 Sim

2 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 045 45.396.045/0001-65 6,06 6,00 0.17 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 010 10.421.828/0001-77 7,85 6,04 0,67 Sim

^ 4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 120 26.393.753/0001-06 7,85 6,99 15,73 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 113 12.240.925/0001-99 7,85 7.13 2,00 Sim

6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 083 30.452.180/0001-03 7,14 7,14 0,14 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 040 40.351.323/0001-44 7,85 7,85 9,94 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: KG

Descrição: QUEIJO COALHO - QUEIJO COALHO FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE E DEVIDAMENTE EMBAUDO E
PROTEGIDO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 025 35.206.677/0001-65 27,33 22,00 Sim

2 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 115 45.396.045/0001-65 22,31 22,25 1.14 Sim

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 016 10.421.828/0001-77 27,33 24,90 11,91 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 076 26.393.753/0001-06 27,33 27,10 8,04 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 001 40.351.323/0001-44 27,33 27,33 0,85 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 075 12.240.925/0001-99 27,33 27,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO -14/03/2024 07:19:32

LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: IN NATURA

Descrição: RAPADURA 500 - RAPADURA DOCE. COMUM. COM PESO DE 500 GR
Quantidade: 000 Valor Unit.: 4,26

Modelo: UND

Valor Total: 3.408.00

CLASSIFICAÇÃO

/*N,

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 103 35.206.677/0001-65 5.23 4,26 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 083 10.421.828/0001-77 5.23 2,29 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 115 12.240.925/0001-99 5,23 3,84 67.6856 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIIRA 119 45.396.045/0001-65 2.52 2,45 Sim

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 074 26.393.753/0001-06 5.23 4,49 83,2653 Sim

FFtANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 059 40.351.323/0001-44 5.23 5,23 16,4811 Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:10

LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: YOKI Modelo:

Descrição: BATATA PALHA 100 GR - TRADICIONAL. EMBALAGEM COM 100 GR
Quantidade: 300 Valor Unit.; 7.07 Valor Total: 2.121.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 036 10.421.828/0001-77 8.05 7,07 Sim

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 146 26.393.753/0001-06 8.05 7,19 1.70 Sim

3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 134 40.351.323/0001-44 8.05 8,05 11.96 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 029 12.240.925/0001-99 8.05 8,05 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 102 45.396.045/0001-65 7.27 7.00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:11

LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATA Marca: 88 Modelo: lata

Descrição: SARDINHA 250 GR - SARDINHA EM CONSERVA. EM LATA DE 250 GR. DE ÓTIMA QUALIDADE
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 7.70 Valor Total: 8.085.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAiL KAYO LTDA 022 35.206.677/0001-65 12,71 7.70 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 123 10.421.828/0001-77 12,71 8.01 4.03 Sim

Gerado em: 14/03/2024 08:41:14 14 de 20
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3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 064 12.240.925/0001-99 12.71 8,16 1.87 Sim

4 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 044 45.396.045/0001-65 10,47 8,70 6,62 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 014 26.393.753/0001-06 12,71 8,88 2,07 Sim

6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 034 30.452.180/0001-03 8,90 8,90 0,23 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 111 40.351.323/0001-44 12,71 12,71 42,81 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dlf,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:11

LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: SUCO EM GARRAFA 500ML - SUCO DE POLPA CONCENTRADO, EMBALAGEM EM GARRAFAS DE 500ML,
SABORES VARIADOS

Quantidade: 1.290 Valor Unit.: 3,28 Valor Total: 4.231,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 031 10.421.828/0001-77 3,57 3,28 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 106 12.240.925/0001-99 3,57 3,30 0,61 Sim

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 026 26.393.753/0001-06 3,57 3,35 1.52 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 073 35.206.677/0001-65 3,57 3,36 0.30 Sim

5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 051 40.351.323/0001-44 3,57 3,57 6.25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 001 45.396.045/0001-65 2,41 2,41 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:11

LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETANIA Modelo:

[Descrição: REQUEIJÃO TRADICIONAL 200 GR - REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO. EMBALAGEM 200 GR
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME

1 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 051 30.452.180/0001-03 7,99 7,50 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 087 12.240.925/0001-99 8,21 8,00 6,67 Sim

3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 070 40.351.323/0001-44 8,21 8,21 2,63 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 073 26.393,753/0001-06 8,21 8,21 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 046 10.421.828/0001-77 8.21 5,99 Sim

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 032 45.396.045/0001-65 6,39 6,30 5,1753 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dtf.(%) ME

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FD Marca: REFRi Modelo:

Descrição: REFRIGERANTES SABOR GUARANÁ 2LT - REFRIGERANTE EMBALAGEM DE 02 LITROS. BEBIDA NÃO
ALCOÓLICA. NÃO FERMENTADAS. FABRICADAS INDUSTRIALMENTE, A BASE DE AGUA MINERAL E AÇÚCAR. PODENDO
CONTER EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GÁS CARBÔNICO.

'^SABOR GUARANÁ. EM FARDO CONTENDO 6 UNIDADES
Ouantidade: 45 Valor Unit.: 19.25 Valor Total: 866,25

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,{%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 073 10.421.828/0001-77 49,83 19,25 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 080 35.206.677/0001-65 49,83 19,50 1,30 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 079 45.396.045/0001-65 22.31 22,25 14,10 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 089 30.452.180/0001-03 36,00 35,00 57,30 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 093 26.393.753/0001-06 49,83 48,00 37,14 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 097 12.240.925/0001-99 49,83 49,00 2,08 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 021 40.351.323/0001-44 49,83 49,83 1,69 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FD Marca: REFRI Modelo: FD

Descrição: REFRIGERANTES SABOR COLA 2LT - REFRIGERANTE EMBALAGENS DE 02 LITROS. BEBIDA NÃO ALCOÓLICA.
NÃO FERMENTADAS. FABRICADAS INDUSTRIALMENTE. A BASE DE AGUA MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER
EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GÁS CARBÔNICO. SABOR
COLA. EM FARDO CONTENDO 6 UNIDADES
Quantidade: 45 Valor Unit.: 19.50 Valor Total: 877,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 083 35.206.677/0001-65 56,90 19,50 Sim

2 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 005 45.396.045/0001-65 22,31 22,25 14,10 Sim

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 065 30.452.180/0001-03 36,00 33,00 48,31 Sim

4 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 078 10.421.828/0001-77 56,90 33,47 1.42 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 034 26.393.753/0001-06 56,90 55,00 64,33 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 082 12.240.925/0001-99 56,90 56,00 1,82 Sim
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7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 141 40.351.323/0001-44 56,90 56,90 1,61 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: FD Marca: REFRI Modelo: FD

Descrição: REFRIGERANTES SABOR UVA 2LT - REFRIGERANTE EMBALAGENS DE 02 LITROS, BEBIDA NAO ALCOÓLICA,
NAO FERMENTADAS, FABRICADAS INDUSTRIALMENTE, A BASE DE AGUA MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER
EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GAS CARBÔNICO. SABOR

'^JVA. EM FARDO CONTENDO 6 UNIDADES
Quantidade: 45 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 877.50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 100 35.206.677/0001-65 50,00 19,50 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 102 10.421.828/0001-77 50,00 21,90 12,31 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 001 45.396.045/0001-65 22,31 22,31 1.87 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 057 30.452.180/0001-03 36,00 33,00 47,92 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 127 12.240.925/0001-99 50,00 49,00 48,48 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 097 26.393.753/0001-06 50,00 50,00 2,04 Sim

7 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 012 40.351.323/0001-44 50,00 50,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FD Marca: REFRI Modelo:

Descrição: REFRIGERANTES SABOR LARANJA 2LT - REFRIGERANTE EMBALAGENS DE 02 LITROS, BEBIDA NAO
ALCOÓLICA, NAO FERMENTADAS, FABRICADAS INDUSTRIALMENTE, A BASE DE AGUA MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO
CONTER EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GÁS CARBÔNICO.
SABOR LARANJA. EM FARDO CONTENDO 6 UNIDADES
Quantidade: 45 Valor Unit.: 17,33 Valor Total: 779,85

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 030 10.421.828/0001-77 52,17 17,33 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 015 35.206.677/0001-65 52,17 19,50 12,52 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 066 45.396.045/0001-65 22,31 22,25 14,10 Sim

4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 034 30.452.180/0001-03 36,00 33,00 48,31 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 146 12.240.925/0001-99 52,17 52,00 57,58 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 007 40.351.323/0001-44 52,17 52,17 0,33 Sim
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7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 127 26.393.753/0001-06 52,17 52,17 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: KG Marca: AURORA Modelo: KG

Descrição: EMPANADO DE FRANGO CONGELADO DE PRIMEIRA QUALIDADE . CONGELADO A IS^C

Quantidade: 400 Valor Unit.: 20,05 Valor Total: 8.020,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 113 35.206.677/0001-65 20,06 20,05 Sim

2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 066 40.351.323/0001-44 20,06 20,06 0,05 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 120 12.240.925/0001-99 20.06 20,06 0.00 Sim

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 077 26.393.753/0001-06 20,06 20,06 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 045 10.421.628/0001-77 20,06 12,90 Sim

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 035 45.396.045/0001-65 15,52 14,50 12,4031 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:12

LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo:

Descrição: FEIJÃO PRETO 1 KG - FEIJÃO PRETO TIPO 1, GRÃOS INTEIROS, LIMPOS E SECOS-EMBALAGEM DE 01 KG
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,57 Valor Total: 4.542,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 004 10.421.828/0001-77 10,39 7.57 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 127 35.203.677/0001-65 10,39 7,80 3,04 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 018 45.396.045/0001-65 8,24 8,24 5,64 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 052 12.240.925/0001-99 10,39 8,38 1,70 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 145 30.452.180/0001-03 8,49 8,49 1,31 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 107 40.351.323/0001-44 10,39 10,39 22,38 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 114 26.393.753/0001-06 10,39 10,39 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta inicial Oferta Final Dlt.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPER TOZZO Modelo: KG

Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1 KG - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, GRÃOS INTEIROS, LIMPOS E SECOS-EMBALAGEM DE 01 KG
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,50 VaiorTotai: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 061 35.206.677/0001-65 8.13 6.50 Sim

2 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 049 10.421.828/0001-77 8,13 6.79 4,46 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 101 45.396.045/0001-65 7.27 7.27 7,07 Sim

N 4 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 128 30.452.180/0001-03 7.50 7.50 3,16 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 050 26.393.753/0001-06 8.13 8.13 8,40 Sim

6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 067 40.351.323/0001-44 8,13 8.13 0,00 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 139 12.240.925/0001-99 8,13 8.13 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 63 . HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:13

LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: SUPER TOZZO Modelo: KG

Descrição: FEIJÃO BRANCO 1 KG - FEIJÃO BRANCO TIPO 1, GFtÃOS INTEIROS, LIMPOS E SECOS-EMBALAGEM DE 01 KG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5.90 VaiorTotai: 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

^ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 135 35.206.677/0001-65 7,94 5,90 Sim

2 ANTONiO ARIONALDO FERNANDES 070 10.421.828/0001-77 7,94 7,19 21.88 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 012 45.396.045/0001-65 7.27 7.27 1,11 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 029 40.351.323/0001-44 7.94 7,94 9,22 Sim

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 142 26.393.753/0001-06 7.94 7.94 0,00 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 139 12.240.925/0001-99 7.94 7.94 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/02/2024 08:41:13

LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PC Marca: MUCILON Modelo:

Descrição: CEREAL DE AVEIA 230 GR - CEREAL DE AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL-MISTURA EM PO PARA PREPARO
M1NGAU-EMBAL.de 230 G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,99 Valorlotal: 798,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 149 10.421.828/0001-77 6,50 3,99 Sim

2 COMERCIAL KAYO LIDA 096 35.206.677/0001-65 6,50 4,50 12.78 Sim

3 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA 065 45.396.045/0001-65 4,85 4,85 7,78 Sim

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA 023 40.351.323/0001-44 6,50 6,50 34,02 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 092 12.240.925/0001-99 6,50 6,50 0,00 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 003 26.393.753/0001-06 6,50 6,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INHOAUTORDADE: A
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